
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 103 Vitklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068678 Län-fnr: CX-103-2010 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: +46 (0)70-3211094
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig: Lennart Karlsson 070 227 15 80

Säby 2012-12-11
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-10-11 430 PK 7-25     28  107
Sådatum : 2010-05-21
Vallår: 2
Förfrukt: Vall 1
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Baljv. Baljv. Rel- Rel- Rel- Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal tal

kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4
06-13 07-10 08-10 10-08 06-13 07-10 08-10 10-08

Ramona (m) SW <00350> 2460 2780 2360 1480 100 100 100 100 9090 100 2000 2460 2200 1450 100 100 100 100
SW Lena (s) <00418> 2370 2600 2320 1450 96 93 98 97 8730 96 1980 2250 2160 1420 99 92 98 97
SW VK1533 (s) <21003> 2720 2560 2450 1530 111 92 104 103 9260 102 2210 2170 2250 1500 110 88 102 103
SW Hebe (SW VK8602) (m) <09902> 2540 2790 2390 1570 103 100 101 106 9290 102 1980 2470 2230 1540 99 100 101 106
Abercest (s) (SSd) <09627> 2200 2480 2240 1780 90 89 95 120 8710 96 1690 1950 1900 1750 85 79 87 120
Bombus (st) SSD <21015> 1940 2590 2770 1850 79 93 117 125 9150 101 1380 2070 2530 1820 69 84 115 125

Merlyn (st) SSD <21016> 1890 2650 2680 1680 77 95 114 113 8910 98 1540 2390 2550 1650 77 97 116 113
Jura (m) SSd <20605> 2090 2600 2540 1700 85 93 108 115 8930 98 1560 2210 2290 1670 78 90 104 115
Klondike (st) SSd <20304> 2170 2600 2500 1580 88 94 106 106 8850 97 1700 2210 2250 1540 85 90 102 106
Avalon (s) SSD <21017> 2200 2570 2430 1790 90 92 103 121 8990 99 1540 1970 2060 1750 77 80 94 121
Aberdai (m) SSd <20503> 1820 2260 2420 1910 74 81 103 129 8410 93 1170 1700 2130 1870 59 69 97 129

-X- 2220 2590 2460 1670 8940 1700 2170 2230 1630
CV% 13,2 8,2 4,2 10,5 5,0 15,6 10,1 4,8 10,5
OBS 33 33 33 33 33 33 33 33 33
PROB F1 .0247 .2655 .0002 .0471 .4667 .0038 .0093 .0001 .0471
LSD F1 500 360 180 300 770 450 370 180 290

ANM: Lägre skörd i block 1 i första skörd - sedan jämnt i återväxterna.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 103 Vitklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068678 Län-fnr: CX-103-2010 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: +46 (0)70-3211094
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig: Lennart Karlsson 070 227 15 80

Säby 2012-12-11
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-10-11 430 PK 7-25     28  107
Sådatum : 2010-05-21
Vallår: 2
Förfrukt: Vall 1
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Summa Rel- Buv Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts   Ts Best Baljv Baljv Baljv Baljv Beg.Ax- Strå- Strå-
baljv tal baljv. baljv. baljv. baljv.   %   %   %   % vår fält fält fält fält gång styrka styrka
kg/ha %    %    %    %    % datum  %  %

sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 1 sk 2
06-13 07-10 08-10 10-08 06-14 07-10 08-10 10-09 05-01 06-13 07-10 08-10 10-08 06-13 07-10

Ramona (m) SW <00350> 8110 100 5 6 6 5 13,2 10,5 11,2 16,0 80 82 88 93 98 06-09 70 80
SW Lena (s) <00418> 7810 96 5 6 6 5 13,4 9,9 10,8 17,1 80 83 87 93 98 06-06 70 80
SW VK1533 (s) <21003> 8120 100 5 6 6 5 14,4 10,2 11,7 16,4 78 82 85 92 98 06-08 70 80
SW Hebe (SW VK8602) (m) <09902> 8210 101 4 6 6 5 13,1 10,7 11,3 16,4 80 78 88 93 98 06-13 70 80
Abercest (s) (SSd) <09627> 7290 90 5 6 6 5 17,4 11,8 13,7 18,6 68 77 78 85 98 06-09 70 80
Bombus (st) SSD <21015> 7800 96 4 6 6 5 17,4 11,3 12,7 14,4 67 72 80 92 98 06-13 70 80

Merlyn (st) SSD <21016> 8120 100 4 6 6 5 15,8 11,1 12,8 14,5 77 82 90 95 98 06-13 70 80
Jura (m) SSd <20605> 7720 95 4 6 6 5 17,2 10,9 12,3 16,0 72 75 85 90 98 06-13 70 80
Klondike (st) SSd <20304> 7700 95 4 6 6 5 15,5 11,2 11,1 15,2 73 80 85 90 98 06-09 70 80
Avalon (s) SSD <21017> 7340 90 5 6 6 5 16,8 11,9 12,7 17,7 65 72 77 85 98 06-09 70 80
Aberdai (m) SSd <20503> 6880 85 3 6 6 5 18,5 11,9 12,2 17,6 53 60 75 88 98 06-13 70 80

-X- 7740 72 77 83 91
CV% 6,3 10,1 9,2 4,5 3,5
OBS 33 33 33 33 33
PROB F1 .0624 .0036 .0203 .0005 .0106
LSD F1 830 12 12 6 5

ANM: Lägre skörd i block 1 i första skörd - sedan jämnt i återväxterna.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 3
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 103 Vitklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068678 Län-fnr: CX-103-2010 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: +46 (0)70-3211094
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig: Lennart Karlsson 070 227 15 80

Säby 2012-12-11
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-10-11 430 PK 7-25     28  107
Sådatum : 2010-05-21
Vallår: 2
Förfrukt: Vall 1
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Strå-
styrka styrka
 %  %
sk 3 sk 4
08-10 10-08

Ramona (m) SW <00350> 80 60
SW Lena (s) <00418> 80 60
SW VK1533 (s) <21003> 80 60
SW Hebe (SW VK8602) (m) <09902> 80 60
Abercest (s) (SSd) <09627> 80 60
Bombus (st) SSD <21015> 80 60

Merlyn (st) SSD <21016> 80 60
Jura (m) SSd <20605> 80 60
Klondike (st) SSd <20304> 80 60
Avalon (s) SSD <21017> 80 60
Aberdai (m) SSd <20503> 80 60

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Lägre skörd i block 1 i första skörd - sedan jämnt i återväxterna.


